
Uchwała Nr XXII / 193 / 2008 

Rady Gminy Bestwina 

z dnia 27 listopada 2008 roku 

 
 

w sprawie :  zawierania porozumie ń pomi ędzy Gmin ą Bestwina, a innymi jednostkami samorz ądu 

terytorialnego, dotycz ących zasad prowadzenia punktów katechetycznych nauc zania 

religii ko ściołów i wyzna ń innych ni Ŝ katolickie  

 
 
 

Na podstawie art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r.      

Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 12 ust 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty ( j.t. Dz. U.      

z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 ze zm.), §1 i §2 ust. 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia         

14 kwietnia 1992 r. w sprawie warunków i sposobu organizowania nauki religii w publicznych przedszkolach  

i szkołach (Dz. U. Nr 36, poz. 155 ze zm.) 

 
Rada Gminy Bestwina 

uchwala: 

 
§ 1 

 
1. Wyrazić zgodę na zawieranie porozumień pomiędzy Gminą Bestwina, a innymi jednostkami samorządu 

terytorialnego w sprawie zasad prowadzenia punktów katechetycznych nauczania religii kościołów           

i wyznań innych niŜ katolickie. 

2. Szczegółowe zasady prowadzenia oraz finansowania i rozliczania kosztów prowadzenia punktów 

katechetycznych zostaną określone w zawartych porozumieniach. 

 

§ 2 
 
Wykonywanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


